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Dodatečné informace k zadávacím podmínkám (1) 

dle ustanovení § 49 odst. 1, 2, 3 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

Na základě dotazu od uchazeče poskytuje zadavatel dodatečné informace k veřejné zakázce 

vedené pod názvem „Rekonstrukce sociálního zařízení obj. B – Olšanská 2176/2, Praha 3“ 

Dotaz uchazeče č. 1: 

Ve výkazu výměr je uvedená dodávka 134 ks dveří, ale montáž dveří je uvedena pouze na 124 
ks, to samé je u prahů do dveří. 
 
Odpověď zadavatele č. 2: 

Zadavatel zveřejní aktualizovaný slepý výkaz výměr.  
 
Dotaz uchazeče č. 2: 

Ve výkazu výměr je uvedená dodávka vestavných skříní 15 ks, montáž je pouze 12 ks. 
 
Odpověď zadavatele č. 2: 

Zadavatel zveřejní aktualizovaný slepý výkaz výměr.  
 
Dotaz uchazeče č. 3: 

Dále bych se chtěla zeptat, zda existují tabulky truhlářských konstrukcí, podle popisu to nejde úplně 
správně ocenit, případně prosím o zaslání referenčního výrobku. 
 
Odpověď zadavatele č. 3: 

Bylo upřesněno v rámci prohlídky místa plnění, jedná se o policový systém, vzdálenost polic max. 
400 mm.  
 
Zadavatel zveřejní dnešního dne na profilu zadavatele www.zakazky.mvcr.cz aktualizovaný slepý 
výkaz výměr pod názvem „Aktualizovaný slepý výkaz výměr ke dni 7. 10. 2016“. 
 

 

                 Mgr. Jaromír Bischof v. r. 

                    zástupce zadavatele 

 

http://www.zakazky.mvcr.cz/


 
Dotaz uchazeče č. 4: 
Uvedené ceny v soupisu referenčních výrobků (cenová hladina materiál) jsou považovány za 
řízené ceny? 
 
Odpověď zadavatele č. 4: 
 
Dotaz uchazeče č. 5: 
Uvedené referenční ceny ve výkazu výměr (položkový rozpočet) jsou považovány za řízené ceny? 
 
Odpověď zadavatele č. 5: 
 
Dotaz uchazeče č. 6: 
Uváděné výměrnice ve výkazu výměr jsou v souladu s výkresovou dokumentací? 
 
Odpověď zadavatele č. 6: 
 
Dotaz uchazeče č. 7: 
V příloze č. 3 slepý výkaz výměr je v oddíle 711 izolace proti vodě uvedeno v položce č. 60 Fólie 
Apkorplan…tato izolace se používá jako střešní izolace, izolace bazénů atd. nevím jestli je vhodné 
ji použít pod obklady a dlažby do sociálních zařízení, bylo by vhodnější použít např. hydroizolační 
stěrku (nátěr), nebo kam je myšleno, že má být tato izolace použita? 
 
Odpověď zadavatele č. 7: 
 
Dotaz uchazeče č. 8: 
Dále položky č. 64 až 66 nevím co je tím přesně myšleno – Technodren je profilovaná fólie, jestli by 
místo toho neměla být vodotěsná páska pro těsný spár, koutů a rohů?  
 
Odpověď zadavatele č. 8: 
 
Dotaz uchazeče č. 9: 
Dále, když je v položce uvedena ref. cena, má se tato cena opsat do výkazu do ceny jednotkové? 
 
Odpověď zadavatele č. 9: 
 
Dotaz uchazeče č. 10: 
Není zpracovaná dokumentace k elektroinstalaci? Ke zhotovení CN bylo by dobr 
 
Odpověď zadavatele č. 10: 

 


